
 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 13. janvārī                              Nr. 2 

 

Sēde sasaukta likumā “Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 12 deputāti:  

Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska 

(LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S) (no plkst. 08.39), 

Daiga Mieriņa (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA). 

nepiedalās (neattaisnotu iemeslu dēļ): Sniedze Brakovska (Par!/JV), Gatis Miglāns (LZS), Raitis 

Kubuliņš (LZP). 

Administrācijas darbinieki:  Gunta Dundure, Gunārs Dzenis, Everita Kāpa, Sarmīte Mūze, 

Guntis Porietis. 

Ņemot vērā esošo epidemioloģisko situāciju un iespējamos epidemioloģiskos riskus, lai mazinātu 

Covid-19 infekcijas izplatīšanos un pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumu, 

sēde  notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un skaņas) 

režīmā. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdi atklāj plkst. 08:30. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 20. decembra lēmumā Nr.258 

“Par projekta “Aizvēju ielas Garciemā, dubultā virsmas apstrāde” īstenošanu”. 

2. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021.gada 20.decembra lēmumā Nr.257 

“Par projekta “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto 

stāvlaukuma projektēšana un būvniecība” īstenošanu”. 

3. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.3/2021 "Par Ādažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. 

gadam”. 

1.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 20. decembra lēmumā Nr.258 

“Par projekta “Aizvēju ielas Garciemā, dubultā virsmas apstrāde” īstenošanu” 

(Gunta Dundure) 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; Par!, JV – “Kustība “Par!””, Jaunā Vienotība; LZS – Latvijas zemnieku 

savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2 

 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 9 “Par grozījumiem 2021. gada 20. decembra lēmumā Nr.258 

“Par projekta “Aizvēju ielas Garciemā, dubultā virsmas apstrāde” īstenošanu”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

2.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021.gada 20.decembra lēmumā Nr.257 

“Par projekta “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai Carnikavā) un tai piegulošā auto 

stāvlaukuma projektēšana un būvniecība” īstenošanu” 

(Gunta Dundure) 

A. DENIŅA, G. DUNDURE, G. DZENIS, K. MIĶELSONE, E. KĀPA debatē par iepirkuma 

uzvarētāju, to pieredzi projektu īstenošanā, pretendentu skaitu (iepirkumā piedalījās deviņi 

pretendenti) un izvēlētā pretendenta līgumu slēgšanai piedāvājuma summu. 

Plkst. 08.39 J. LEJA piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), 

Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), 

Daiga Mieriņa (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), 

Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – 1 (Arta Deniņa (JKP)), "Atturas" – nav, DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 10 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2021.gada 

20.decembra lēmumā Nr.257 “Par projekta “Laivu ielas (no Cēlāju ciema līdz jūrai 

Carnikavā) un tai piegulošā auto stāvlaukuma projektēšana un būvniecība” īstenošanu”” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.3/2021 "Par Ādažu novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” 

(Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 1/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 

2021. gada 27. jūlija saistošajos noteikumos Nr.3/2021 "Par Ādažu novada pašvaldības 

apvienoto budžetu 2021. gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 08:47. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Māris Sprindžuks  

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


